株主の質問に答える此下益司CEO

平成24年９月12日

各    位

会 社 名  株式会社ウェッジホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田代 宗雄

（コード番号 2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先  取締役     庄司 友彦

（TEL．03－6225－2161）

Group Lease PCLの臨時株主総会

および会社説明会が開催されました

当社の連結子会社であり、当社グループのファイナンス事業としてタイ国内でオートバイファイ

ナンスを行うGroup Lease PCL （以下GL）は、平成24 年9 月12 日にタイ、バンコク都内で臨時

株主総会および株主とアナリストを対象とした会社説明会を開催いたしました。本総会では全ての

議案が可決承認されるとともに、会社説明会ではARFC Visionとして現在GLが推進するASEAN全

域への事業展開や現在取り組んでいるカンボジア市場での事業の状況についての説明がされました

のでお知らせいたします。

臨時株主総会においては、平成 24 年 7 月 18 日付

「連結子会社における新株予約権割当のお知らせ」

にて開示のとおり、既存株主に対して新株予約権の

割当を行うことが決議されました。従いまして、GL
の筆頭株主であり、当社の連結子会社として GL の

株式を直接保有する Engine Holdings Asia PTE は

9,135,520 個（9,135,520 株相当：現在の発行済み株式

数の 13.2％相当）の新株予約権を受け取る予定となり

ました。今後当社グループは同新株予約権を取得し、

順次行使することで当社グループによるGLの持株比率を向上させ、収益の拡大が進むGLの当社グ

ループの連結純利益への寄与度を高めていく方針です。

※ 新株予約権の概要については平成 24 年 7 月 18 日付「連結子会社における新株予約権割当の

お知らせ」をご参照ください
※ 上記新株予約権発行および臨時株主総会の詳細に関しては、タイ証券取引所ウェブサイトに
てGLの開示内容が確認いただけます。

（タイ証券取引所英語サイトhttp://www.set.or.th/en/index.html）

多くのアナリストと株主が会社説明会に参加

ASEAN域内での経済環境と展望を解説 ASEAN域内の各国への事業展開に強い関心が寄せられる

会社説明会においては、GL の代表取締役 CEO である此下益司

が現在取り組んでいるカンボジアでの市場開拓の状況を説明する

とともに、当社代表取締役であり GL においては取締役として海

外事業を所管する此下竜矢が東南アジアの市場展望および ARFC
ビジョンの解説などを行いました。現在のタイ国内での急速な業

績の拡大、新たに始まったカンボジアでの事業などについて、ア

ナリストや株主から活発な質問が寄せられ、応答にしばしば大き

な拍手が起こるなど活気に満ちた説明会となりました。
なお、株主総会の成功等を受けてか、タイ証券取引所（SET）

１部に上場する GL の株式は 12 日も注目を集めて一時一株 55 バ

ーツを超え、上場来最高値を更新するなどしております。今後も

当社は GL の方針を支持し、ファイナンス事業の拡大を支援して

まいります。今後とも関係各位のご理解ご支持をいただけますよ

うよろしくお願いいたします。

以上